
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
8 16 4 18 2 13

197 9
19:23 15:21
19:24
╳

7
15

1
8
17

2
9
18

3
11
19

4
12

6
14

Auszeit

14:17
14:19

Ende
15:20 B  GSVE Delitzsch II S

I II III IV V VI Punkte
11 12 4 13 7 1

2515
23:18
23:19

0
10
21

2
11
22

3
12
23

5
13
25

6
14

8
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  GSVE Delitzsch II R

I II III IV V VI Punkte
1 11 12 4 13 7

25

╳

16
4
17

5
20

9
24

11
25

13 Auszeit

16:8

Ende
15:42 A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
13 8 16 4 9 2

121 10
0:4 5:15

0
8

1
9

2
10

3
12

4 5 Auszeit

2:9
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
1 16 4 18 2 13

22

╳

10
19

2
11
20

3
13
22

4
15

7
17

8
18

Auszeit

15:17
19:22

Ende
16:10 B  GSVE Delitzsch II S

I II III IV V VI Punkte
11 12 4 13 7 1

258 10
11:11 18:17

0
11
22

2
12
24

4
15
25

6
17

7
19

10
20

Auszeit

24:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  GSVE Delitzsch II vs. L.E. Volleys II A
Spiel 83 04.03.2023 15:00 Uhr

Artur-Becker-TH
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B  GSVE Delitzsch II 11/14
1 Schößler, Christoph X
2 Thater, Kristof X
4 Mattheis, Fabian X
6 Schindler, Hannes
7 Thielow, Louis X
8 Wiesbeck, Nickolas X

10 Röthel, Anton X
11 ★ Bechtloff, Niklas X
12 Kreißl, Lukas X
13 Lenz, Tony X
15 Meißner, Paco X
B  Libero
2 Thater, Kristof X
B  Offizielle
T Reichstein, Sebastian

CT Pittschaft, Florian E
SC Wilke, Thomas E

C

A  L.E. Volleys II 12/14
1 Siebert, Tom X
2 ★ Karoos, Julius X
4 Rocktäschel, Richard X
7 Roßmy, Lennard X
8 Vetterling, Mattis X
9 Baum, Felix X

10 Rosenbaum, Alexander X
13 Karoos, Niklas X
14 Meißner, Marius X
15 Kristan, Vin
16 Wiese, Bela X
18 Jeske, Niclas X
A  Libero

14 Meißner, Marius X
A  Offizielle
T Bauch, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  GSVE

Delitzsch II
L.E. Volleys II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 19 0 3 2
1 0 1 25 2 19 12 0 2 2
1 2 1 25 3 25 22 0 0 2

4
5

2 4 3 75 64 53 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: GSVE Delitzsch II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liebscher, Julia DE 1
2 Malinowski, Sebastian DE 2

Schreiber 3
Schr. Pörschmann, Linda 4

Assist. Jahn, Ildiko
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